
UCHWAŁA NR 32/1471/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Udziela się pełnomocnictwa Pani Marioli Brodowskiej – Dyrektor Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy do wszelkich czynności związanych  
z podjęciem działań mających na celu dokonanie podziału geodezyjnego nieruchomości 
stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonej w Bydgoszczy przy 
ul. Meysnera 9, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 2/19 o pow. 6,0911 ha, 
obręb 0298, KW nr BY1B/00099486/7. Wstępny projekt podziału stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Koszty podziału geodezyjnego nieruchomości poniesie Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935 i 1475. 


